PRÖLATÄUS, a, um, participium. תַּרְכֵּשׁ memuschschâh, בְּקַבְּקָה menukâh. ḥāvōdhus. GAL. Dilayé, differé, prolongé. ITAL. Dilatato, differito. GERM. Verzogen/aufgeschoben. HIS. Diferido, dilatado en tiempo. ANGL. Delayed, prolonged, deferred. } ut, Bellum prolatatum. Tacit. lib. 13. Prolatatum inter Parthos Romanosque de obtinenda Armenia bellum, acriter sumitur.

PRÖLATÄO, nis, verbale. תַּרְכֵּשׁ בְּקַבְּקָה. GAL. Delay, prolongement. ITA. Dilatatione, prolongamento. GER. Verzug oder verzichung. HIS. Obra de diferir y dilatar en tiempo. ANGL. A delaying or prolonging. } Tacit. lib. 19. Sed & omnem prolatationem ut iniunctam victoriæ suspectabant.

Prolegomena, προλογίου, ον, εν, quod præfationis loco dicitur = προλίγω est autem dico.

PRÖLEPSIS, προληψις. Latinè dici potest præacceptio, vel præoccupatio, δοῦλος προληπτικός, hoc est, à præsumendo. Fit autem quum id quod in adversarij, aut judicis opinione esse, aut fore arbitramur contrarium nobis, præoccupamus dicere, & ratione dissolvere.

Prolepticus, a, um, ad anticipationem pertinens.

PRÖLÈS, is, foemini generis, Siboles, progenies, neque Deorum, neque hominum solum, verum etiam brutorum. תַּרְכֵּשׁ joledh, בְּקַבְּקָה tscetsaim. θονά. GAL. Generation, lignée, race. ITA. Prole, stirpe. GER. Ein geschlecht/zucht. HIS. La generacion de hijo o hija. ANGL. Issue of ones hode, o spring. } Proles dicitur à porrò & olecendo, ut Suboles, inquit Passer. Ovid. 1. Fast.

Tuta dui volucrum proles, (i. genus.) Tum denique casa est. Tibull. lib. 4. (de aniinibus heroum, )

Magna Deum proles.

Ovid. 13. Metam.

— Prolémque fatetur Iuppiter esse suum.

Colum. lib. 8. de capino pecore, Parit autem si est generosa proles frequenter duos, nonnunquam trigeminus. Cic. 1. de nat. deor. Ecce tum

vel

verò proles exorta repente est. Virg. 9. Aeneid.

— Et pulera faciat te prole parentum.

Dælica proles equorum. Lucr. lib. 2. Per translationem etiam de plantis dicitur: ut olivæ proles apud Virg. 2. Georg.

Proletarij, qui in plebe Romana pauperissimi erant, neque amplius quam mille quingentum æris in censum deferebant: ita dicti quod rati ad militiam conscriberentur: & ferè procreandæ prolis gratia in urbe reliquerentur. Qui verò nullo, aut perquam parvo ære ceaserantur, Capite censi vocabantur: ut ait Gell. lib. 16. c. 10. August. lib. 3. Civit. Tum verò tam multa bella ubique crebuerūt, ut inopia militum, proletarij illi, qui eo quod proli gignendæ vacabant, ob egestatem militare non valentes, hoc nomen acceperant, militare conscriberentur. Nonius. Proletarij dicti sunt plebei qui nihil Reip. exhibebant, sed tantum prolem sufficiebant. Proletarius sermo dictus est plebeius, vilis. Plaut. in Milite. Nam proletario sermone nunc quidem hospes uter. Proletarius scriptor & assiduus apponuntur. Gell. c. 8. lib. 19. classicus assiduusque aliquis scriptor, non proletarius.